Rekening houdend met alle bemerkingen, definities en reserves, die in dit rapport en in zijn bijlagen 
opgenomen zijn en die er volledig deel van uitmaken, en gebaseerd op de huidige waarden op 
30 juni 2015, geven wij aan het bestaand portfolio volgende waardes:

Investeringswaarde (afgerond):

154.550.000 EUR

Honderd vierenvijftig miljoen vijfhonderd vijftigduizend euro

Na aftrek van 2,5% transferkosten die betrekking hebben op de Belgische GVV’s (Gereglementeerde 
Vastgoed Vennootschappen), is de Reële Marktwaarde (afgerond) van het bestaand portfolio  
gelijk aan:

149.390.000 EUR

Honderd negenenveertig miljoen driehonderd negentigduizend euro

*dit is exclusief het minderheidsbelang voor de reële waarde van 838.181,25 EUR in Century Center freehold. Deze 
berekening werd ontvangen van QRF. Cushman & Wakefield kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor het berekenen 
hiervan.

De inhoud van dit waarderingsverslag werd vertrouwelijk opgemaakt ter attentie van